
 
  

Nr sprawy: PZ.262.1.2022   
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.) dalej „ustawa Pzp” 
na realizację zadania pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki  

Przedszkola w Zbrosławicach, w roku 2023”. 
 

 Część I  - Produkty mleczarskie – nabiał:  kwota brutto dla ilości maksymalnych, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 44 165,00  zł 
 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO 

(dla ilości minimalnych)  

1 2 3 

1 
Sklep ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska polskiego 
13, 44-120 Pyskowice 
NIP 6451294231 

38 333,18 

 
 

 Część II   - Mięso świeże: wołowe, wieprzowe i cielęce, produkty mięsne, wędliny:  kwota 
brutto dla ilości maksymalnych, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia wynosi 52 544,00 zł 
 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO 

(dla ilości minimalnych) 

1 2 3 

1 
Sklep ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska Polskiego 
13, 44-120 Pyskowice 
NIP 6451294231 

20 438,12 

3 
Zakład Masarki Herbert Suchanek, ul. Zaolszany 38A, 44-120 
Pyskowice 
NIP: 6310015105 

21 960,00 

4 
„MASARNIA BOROWE” J.S. Pluta Sp.j., 42-133 Węglowice, 
Borowa, ul. Długa 114 
NIP: 5741932490 

20 908,70 

 

 Część III - Owoce, warzywa i podobne produkty kwota brutto dla ilości maksymalnych, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 34 581,00 zł 

 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO 

(dla ilości minimalnych) 

1 2 3 

1 
Sklep ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska polskiego 
13, 44-120 Pyskowice 
NIP 6451294231 

16 075,80 



2 
F.H.U „DAMEX” Surmański Damian, ul. Wspólna 12, 42-
690 Brynek 
NIP: 4980228090 

12 828,50 

 

 Część IV - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie:  kwota brutto dla ilości 
maksymalnych, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
16 855,00 zł 
 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO 

(dla ilości minimalnych) 

1 2 3 

 BRAK OFERT 

 

 Część V  - Różne produkty spożywcze i jaja:  kwota brutto dla ilości maksymalnych, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 35 385,00 zł 
 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO 

(dla ilości minimalnych) 

1 2 3 

1 
Sklep ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska polskiego 
13, 44-120 Pyskowice 
NIP 6451294231 

13 464,64 

 

 Część VI - Produkty głęboko mrożone i ryby: kwota brutto dla ilości maksymalnych, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 51 476,00 zł 
 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO 

(dla ilości minimalnych) 

1 2 3 

1 
Sklep ogólnospożywczy Gizela Pakulla, ul. Wojska polskiego 
13, 44-120 Pyskowice 
NIP 6451294231 

14 206,20 

5 
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy 
sp.j., ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 
NIP 6262786341 

13 273,80 

 
 
 
Zbrosławice, 23.12.2022r. 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

 

 


